
گزارش

بدرقه پلوان موسیقی ایران
پیکر زنده یاد محمد اســماعیلی از اســاتید مطرح 
تنبک نــوازی دیــروز روی دوش دوســت داران و 
شــاگردانش از مقابل تالار وحدت به ســمت قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا بدرقه و به خاک سپرده شد.

در ابتــدای این مراســم داود گنجــه ای )هنرمند 
پیشکســوت( در ســخنانی گفت: امروز با جســم 
استاد اســماعیلی وداع می کنیم ولی وجود معنوی 
او پابرجاســت. هیچ گاه ندیدم احترام بزرگتر را نگه 
ندارد و تنها مقابل پروردگار زانو زد. او مردی بزرگ 
و باتقوا بود. او شاگردانی تربیت کرد که نوازنده های 
بســیار شایسته هســتند که در اخلاق، تقوا، منش 
و ســادگی زندگی نمونه ندارنــد. او پایش را هر جا 
که می گذاشــت می گفت »علی مولا« که امیدوارم 
علی مولا یاورش باشــد. در ادامه این مراسم محمد 
دلنوازی )نوازنده پیشکســوت( گفت: امروز صحبت 
کردن از محمد اســماعیلی واقعا برای من مشــکل 
است. باور نمی کنم در طول ۵۱ سال با ایشان همکار 
بودم و افتخار این را داشــتم که کنارشان ساز بزنم 
و درس بگیرم. ایشان واقعا معلم اخلاق بود. یک بار 
صدای او را بلند نشــنیدم؛ یک بار ندیدم با کســی 
درشــت صحبت کند. همیشــه آرام، مهربان و در 

کلامش درس انسانیت بود.
سپس داود یاســری )تنبک نواز پیشکسوت( اظهار 
داشــت: خدا رحمت کند جناب اســماعیلی را که 
هیــچ گونه نمی توان او را فراموش کرد. برای شــما 
یک خاطره قشــنگ از او می گویم. ما این اواخر در 
بیمارســتان نوبتی پیش استادمان می ماندیم و این 
بود حق شاگردی که دوست داشتیم به جا بیاوریم. 
ســال ۱۳۶۱ بود که جناب اسماعیلی شبی به من 
زنــگ زد که فردا صبح بیا پیش مــن! آخر ما تنها 
شاگردش نبودیم؛ نوکرش هم بودیم و افتخار خدمت 
به او را داشــتیم. ایشان گفت که فردا ساعت ۱۰ بیا 
جایی می رویم. گفت که مرا به میدان اختیاریه ببر! 
دوســتی آمده و می خواهــد او را ببینم. موقع ناهار 
که شــد هرچه اصرار کردن، ناهار بمانید، گفت: نه! 
ناهار پیش همســرم می روم. نزدیک پل صدر دیدم 
گریه می کند. گفتم: چه شــده؟ گفت: یادت است 
که می گویند از هر دســت بدهی از همان دســت 
می گیری؟ همین کارها را من برای اســتاد تهرانی 

می کردم و امروز شما همان برای من هستید.
در نهایت محمد موســوی )آخرین بازمانده از گروه 
اساتید موسیقی ایرانی( در سخنانی اظهار کرد: ۵۰ 
سال با محمد اسماعیلی دوستی کردم. الان هم یک 
سال است، ساز نزدم، حالم مساعد نبود ولی اکنون 

به عشق ایشان می نوازنم.

دریچــــه

گروه فرهنگی سیاســت روز  رضا رشــید پور از آمدن 
بــه تلویزیون انضراف داد و آن را به وقت مناســب دیگری 
موکول کرد، رئیس ســازمان صدا و ســیما در باره حضور 
چهره ها در رســانه ملی توضیحاتــی داد و روابط عمومی 

سازمان نیز اطلاعیه صادر کرد.
اما آنچه که در این میان بیشتر نمود پیدا کرده است، تنگ 
نظری ها، قضاوت های نادرست و زود هنگام،  پیچیده کردن 

یک مسئله ساده و دافعه داشتن برخی است.
روز گذشــته پیش از آن که رسانه ملی موضع خود رسماً 
درباره بازگشــت افرادی چون رضا رشــیدپور، محمد رضا 
گلزار، بهمن هاشــمی به صدا و ســیما اعلام کند، رشید 
پور با انتشــار متنی از حضور خــود در تلویزیون انصراف 
داد و دلیل آن را هم دوری از فضای دوقطبی اعلام کرد و 

بازگشت به صدا و سیما را به وقت دگر موکول کرد.
مجری منتقد آمدن افرادی مانند رشید پور و گلزار هم در 
یک استوری ۱۵ دقیقه ای سخنان خود را گفت و از حضور 
در صدا و سیما کناره گیری کرد. ماجرا از آنجا آغاز شد که 
محمد رضا شهبازی مجری برنامه سید خندان و پاورقی از 
بازگشــت آنها انتقاد کرده بود. برمهانی معاون جبلی هم از 

حضور افراید چون رشیدپور حمایت کرد.

 جبلی: صداوسیما ثابت کرد که
 نیاز به چهره های هنجارشکن ندارد

رئیس ســازمان صدا و سیما اما، دیروز در جاشیه جلسهع 

دولت گفت: صدا و ســیما در برنامه هایی که در طول یک 
سال گذشــته برگزار کرد، اثبات کرد که نیاز به چهره های 

هنجارشکن، عنود و لجباز ندارد.
پیمان جبلی افزود: در اغتشاشــاتی که سال گذشته اتفاق 
افتاد، متاسفانه برخی از چهره ها با سوء استفاده از شهرت 
و محبوبیــت خود به قوانین و ضوابــط جامعه بی توجهی 
کردنــد و با جریان فتنه برانداز همراه شــدند و رفتارهایی 
را از خــود نشــان دادند کــه نتیجه آن تحریــم جامعه و 
شــریک شــدن در اتفاقات تلخی بود که شاهد آن بودیم. 
 البته همچنان نیز شــاید برخی از این افراد به مسیر خود 

ادامه دهند.
وی در ادامــه اظهار کرد: برخی دیگــر نیز تلاش کردند با 
اصلاح مواضع خود و موضع گیری های مناســب بعد از این 
جریانات، مســیر خود را اصلاح کننــد. فلذا چهره ها و نوع 
رفتاری که در جریان فتنه ســال گذشته داشتند، متفاوت 
است. طبیعتا بســیاری از چهره ها نیز وفاداری خود را به 
نظام، مــردم، قوانین و انقلاب نشــان دادند که به صورت 

طبیعی مورد احترام جامعه و مردم هستند.
رئیس سازمان صداو سیما خاطرنشان کرد: ما در یک سال 
اخیر در برنامه هایی که در مناسبت های مختلف داشتیم 
مانند شــب یلدا، شب تحویل ســال نو، ایام ماه رمضان و 
ایام ماه محرم و ســایر عرصه ها اثبــات کردیم که نیاز به 
چهره های هنجارشکن و عنود و لجباز نداریم و عملا برنامه 
های خود را با چهره هایی که از محبوبیت خوبی برخوردار 

شــدند ادامه دادیم. این سیاســت مقطعی ما نیست بلکه 
این یکی از ســرفصل های ثابت ســند تحول صدا و سیما 
بــوده که ما به آن پایبند بوده و به همین شــکل نیز ادامه 

خواهیم داد.
جبلی در ادامه تاکید کرد: هر زمان که رسانه ملی تصمیم 
بگیرد که از چهره ها اســتفاده کند، حتما این دسته بندی 
را رعایــت خواهد کــرد و حتما توجه خواهد داشــت که 
امکان، فرصت و ظرفیت دیده شــدن را در اختیار کسانی 
قرار دهــد که عناد، لجبــازی و اصرار بــر حرکت خلاف 
قواعد، ضوابط و هنجارهای جامعه را نداشــته باشند. ما به 
 چنین افرادی میدان و عرصه نخواهیم داد. شــکی در این 

موضوع نیست.
روابط عمومی ســازمان صداوسیما هم در واکنش به نقدها 
و مطالبــی که در روزهای اخیر در خصوص موضوع حضور 
برخی چهره های هنری و تلویزیونی در رســانه ملی مطرح 

شده، اطلاعیه ای صادر کرد.
روابــط عمومی رســانه ملــی در اطلاعیه خود نوشــته؛ 
در این دوره با انســجام کامل و وحــدت نظر و مدیریت، 
ســلبریتی محوری، مجری محوری، تهیــه کننده محوری و 
هرگونه  محوریت پراکنده غیرمنطبق با سیاست های رسانه 
ملی مردود و غیرقابل قبول اســت.  رویکرد رسانه ملی در 
ایــن خصوص تأکید بر مدیریت منطقی و همکاری اصولی 
رســانه و چهره ها و تلاش جدی بــرای جلوگیری از تکرار 

آسیب های گذشته است.

بــا احترام به برخی اختلاف ســلیقه ها، در ۲ ســال اخیر 
هماهنگی قابل قبولی در رسانه ملی در اجرای تحول وجود 
دارد و اختلاف سلیقه ها منجر به تناقض در سیاستگذاری 

نشده و نخواهد شد.
رویــش و ظهور ده ها برنامه ، هنرمنــد، مجری و بازیگر در 
برنامه های مختلف همچون حسینیه معلی، پاورقی، محفل، 
بگوبخند، شــیوه، مکث، سیدخندان، مدرســه تلویزیونی 
ایران و مجموعه های نمایشــی فاخر گواه به ثمر رســیدن 

جوانه های تحول در این مدت کوتاه است.
با توجه به این که طرح اینگونه مســائل ســاده و پیش پا 
افتــاده و بزرگنمایی آن غیر از آن کــه خوراک خوبی به 
رســانه های معاند بدهد و افکار عمومی را هم آزرده کند و 
باعث شود مسائل مهمتر و حساس تر به حاشیه برود نتیجه 
دیگری ندارد، ســازمان صدا و ســیما ابتدا باید نسبت به 
واکنش های مثبت و منفی اقدام برای بازگشت چند مجری 
و بازیگر به صدا و ســیما برای اجرای برنامه امکان سنجی 
و افکار ســنجی می کرد تا اینگوه فضای دو قطبی و تضاد 

شکل نگرید یا شدت کمتری داشته باشد.
با این وجود همانگونه که ریاست سازمان تأکید کرده است 
آنهایی که پایبند به قوانین کشور هستند، ساختار شکنی و 
هنجار شــکنی نکرده اند می توانند به کار گرفته شوند، باید 
گفت رسانه ملی را نمی توان بر اساس سلیقه اداره کرد که 
اگر این سلیقه شخصی هم باشــد شرایط بدتری را ایجاد 

خواهد کرد.
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ماجرای رشیدپور و شهبازی همچنان حاشیه ساز 

مسئله ساده ای که پیچیده شد!

روند انتشــار مکرر نسخه های قاچاق و غیرقانونی برخی فیلم ها در ماه های اخیر، 
سینمای ایران را با چالشی غامض و دشوار روبه رو ساخته است.

به گزارش تسنیم، چالش قاچاق فیلم های سینمایی از اولین روزهای سال ۱4۰۲ 
شروع شده و مشخص نیست که تا چه زمانی ادامه یابد. در ماه های اخیر، انتشار 
نســخه  غیرقانونی و قاچاق فیلم هایی چون »برادران لیلا«، »جنگ جهانی سوم« 
و »خط فرضی«، سینمای ایران را با چالشی غامض و دشوار روبه رو ساخته است.
این درحالی اســت که چندی پیش، نســخه پرده ای ناقصی از فیلم ســینمایی 
»فســیل« نیز در فضای مجازی منتشر شد. اگرچه این اتفاق نتوانست خللی در 
رونــد فروش بالای این اثر کمدی ایجاد کند اما هشــداری دوباره  برای یادآوری 
معضل حل نشــده قاچاق فیلم در ســینمای ایران بود. باید بــه این نکته توجه 
داشت که غالب تولیدات سینمای ایران مانند »فسیل«، ظرفیت و بخت فروشی 
بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در گیشــه را ندارند و به مجرد انتشــار نســخه های 
غیرقانونی شــان، می توانند با زیان های مالی کمرشــکن و جبران ناپذیری مواجه 

می شوند.
اکنون در ســینما با شــماری از فیلم های اکران نشده مواجهیم که با چالش عدم 
نمایش عمومی روبه رو هســتند. این درحالی اســت که به جز بازیگران، عوامل 

بســیار دیگری نیز در تولید یک اثر ســینمایی نقش دارند که نباید حقوق آنها 
نادیده گرفته شود؛ به ویژه افرادی که در پشت صحنه آثار سینمایی حضور دارند 
و بیش از بازیگران و دیگر عوامل اصلی فیلم، معیشت شــان به سینما گره خورده 
اســت. افرادی که در چارچوب قوانین کشــور و عمدتا در مشــاغلی چون طراح 
گریــم، طراح صحنه و لباس، صدابردار، نورپــرداز، نیروهای تدارکات و... فعالیت 
می کنند و میزان دریافتی  آنها به طرز فاحشی با دریافتی بازیگران، متفاوت است.

به نظر می رســد که ســازمان ســینمایی به عنوان متولی و سیاســتگذار اصلی 
سینمای ایران، هنوز نتوانسته است نقش محوری و بازدارنده خود را در راستای 
کاهش روند مخرب قاچاق فیلم در ســینما به درستی ایفا و انتظارات را برآورده 
کند. اگرچه این ســازمان در سال ۱4۰۱ جلسه فوق العاده ای را به منظور مقابله 

با قاچاق فیلم ها تشــکیل داد اما پس از آن جلسه، خبر خاصی از اقدامات عملی 
عاجل و بازدارنده نشــد و گویی این مســئله در میان انبوه مسائلی که سازمان 

سینمایی با آنها دست به گریبان است، به فراموشی سپرده شد.
بدیهی اســت که تداوم روند قاچاق فیلم در ســینمای ایران، رویه مهلکی است 
کــه موجب سرمایه ســوزی )به ویژه ســرمایه های متعلق بخــش خصوصی( و 
تضعیف مضاعف اقتصاد نحیف ســینمای ایران می شــود. لذا ضروری اســت که 
سازمان ســینمایی به منظور جلوگیری از تشدید دوقطبی، نقش موثر و سازنده 
خود را در راســتای بهبود چالــش ویرانگر قاچاق فیلم در ســینمای ایران ایفا 
کنــد. انتظار مــی رود که با توجه به صف طولانی فیلم هایــی که به دلیل برخی 
واکنش های هنجارشــکنانه  یکی از عوامل، هنوز به فهرســت اکران نرسیده اند، 
این ســازمان با مداخله عاجل و موثر خود به معضل قاچاق فیلم، زمینه تحرکات 
منفعت طلبانــه افرادی که با رفتارهای نســنجیده و ناشــیانه خود، به شــکلی 
غرض ورزانــه و هدف مند، در پی آســیب زدن به بنیان فرهنــگ و هنر این مرز 
بوم بوده و آشــکارا معیشــت هنرمندان نجیبی که در چارچوب قوانین کشــور 
 فعالیــت می کنند را هــدف گرفته اند، محدود کند و بیش از ایــن به آنها اجازه 

یکه تازی و جولان ندهد.

 تداوم قاچاق فیلم در سینما 
و منفعت طلبانی که معیشت سینماگران را 

هدف گرفته اند!

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود ســتاره گســتر آناهیتــا درتاریــخ 
1402/05/24 بــه شــماره ثبــت 616885 بــه شناســه ملــی 14012487052 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :تهیه، تولید، خرید، فروش، 
واردات ، صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه لوازم یدکی خودرو 
سبک و سنگین، اخذ وام و گشایش ال سی نزد کلیه بانک ها و موسسات 
مالــی مجــاز، ترخیــص کالا از گمرکات، اخــذ کارت بازرگانــی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
بــه مــدت نامحــدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهــران، بخش 
مرکزی، شــهر تهران، چراغ برق، کوچه نفیســی، کوچه ناظم الاطباء، پلاک 
208، پاســاژ امام حســین )ع(، طبقه 1، واحد 2.6 کدپســتی 1143614879 
ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی اسداللهی عالی به شماره 
ملی 0054580900 دارنده 700000 ریال سهم الشرکه خانم آناهیتا حکیمی 
بــه شــماره ملــی 0066513340 دارنــده 300000 ریــال ســهم الشــرکه اعضــا 
هیئــت مدیــره آقای مهدی اســداللهی عالی به شــماره ملــی 0054580900 
بــه ســمت مدیرعامل بــه مدت نامحدود و به ســمت رئیس هیئت مدیره 
بــه مــدت نامحــدود خانم آناهیتا حکیمی به شــماره ملی 0066513340 به 
ســمت عضــو اصلی هیئت مدیــره به مدت نامحدود دارنــدگان حق امضا: 
کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء هریک از اعضاء به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550104(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود توســعه تجــارت پرتــو چــرم 
بــاروس درتاریــخ 1402/05/23 بــه شــماره ثبــت 616834 به شناســه 
ملــی 14012483521 ثبــت و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه 
خلاصــه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم آگهــی می گردد. موضوع 
فعالیــت: واردات و صــادرات، خرید ، فروش محصولات چرمی، کیف، 
کفش، لباس های چرمی و پارچه ای و امثالهم درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مــدت نامحــدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهران، مجیدیه شــمالی، کوچه خادم، بن بســت زندی، 
پلاک 4، طبقه 3 کدپستی 1665865364 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت اســت از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر 
یک از شــرکا آقای مجید نصیری پرتوی به شــماره ملی 1360772081 
دارنــده 9800000 ریــال ســهم الشــرکه خانــم طنــاز نصیــری پرتــوی به 
شــماره ملــی 1362900567 دارنــده 200000 ریال ســهم الشــرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای مجید نصیری پرتوی به شماره ملی 1360772081 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیــره بــه مــدت نامحــدود خانم طناز نصیــری پرتوی به شــماره ملی 
1362900567 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود 
دارنــدگان حــق امضــا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین 
کلیــه نامــه های عادی و اداری باامضــاء مدیرعامل به تنهایی همراه با 
مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه 
روزنامــه کثیــر الانتشــار سیاســت روز جهــت درج آگهی های شــرکت 
تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیت مذکــور به منزله اخــذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550095(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود بــزرگ راهــکار تامیــن گســتر 
ملــی  بــه شناســه   616901 ثبــت  شــماره  بــه   1402/05/24 درتاریــخ 
14012488642 ثبــت و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیل گردیــده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 
تولید و چاپ لیبل، فروش ریبون، دستگاه لیبل پرینتر، بارکد اسکنر 
و مــواد مصرفــی و واردات مــواد مصرفــی درصــورت لــزوم پــس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، باغ فیض، خیابان شهید قانع، خیابان شهید ناطق نوری، 
پــلاک 6، ســاختمان 110، طبقــه 3، واحــد 12 کدپســتی 1473148153 
ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 10,000,000 ریــال 
نقــدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای علیرضــا مرجب به 
شــماره ملــی 0080954162 دارنده 5000000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
مســعود مرجب به شــماره ملی 2649080922 دارنــده 5000000 ریال 
ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا مرجب به شماره ملی 
0080954162 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحدود و به ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود آقــای مســعود مرجــب بــه 
شــماره ملــی 2649080922 بــه ســمت عضــو اصلی هیئــت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی 
و همچنیــن کلیــه نامه هــای عادی و اداری باامضــاء مدیرعامل منفردا 
همــراه بــا مهــر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیــر عامل : طبق 
اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شــرکت تعییــن گردید. ثبــت موضوع فعالیت مذکور بــه منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550110(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محــدود پــارت تجهیز ابریشــم درتاریخ 
1402/05/24 به شــماره ثبت 616887 به شناســه ملی 14012487179 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :صــادرات و واردات کلیه 
کالاهــای تجــاری و بازرگانــی مجاز، واردات و صــادرات کالاها و تجهیزات 
پزشکی، آزمایشگاهی، دندان پزشکی و امور مرتبط با موضوع فعالیت 
شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیــت : از تاریــخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، باغ صبا-سهروردی، بزرگراه 
مــدرس، کوچــه عــارف، پــلاک 16، طبقــه 4 کدپســتی 1588953509 
ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میــزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای ســید مصطفــی حبیبی به 
شماره فراگیر 140597708159 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه خانم 
ســیده فاطمه حبیبی به شــماره فراگیر 190872240121 دارنده 100000 
ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای ســید مصطفی حبیبی به 
شماره فراگیر 140597708159 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سیده فاطمه 
حبیبی به شــماره فراگیر 190872240121 به ســمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، بــروات ، قراردادهــا، عقود 
اســلامی و همچنیــن کلیــه نامه های عــادی و اداری باامضــاء مدیرعامل 
منفــردا همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیــارات مدیر عامل : 
طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر الانتشــار سیاســت روز جهــت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550106(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سلامت ایمن الکترونیک رایین درتاریخ 
23/05/1402 به شــماره ثبت 616846 به شناســه ملی 14012484936 ثبت 
و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیده کــه خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ایجاد موسســات بهداشــتی و درمانی، 
واگــذاری امــور مشــارکتی واحدهــای بهداشــتی و درمانــی، واگــذاری و ارائــه 
خدمات کارشناســی و مشــاوره ســلامت، واگذاری مراکز خدمات ســلامت و 
پایگاههای ســلامت، واگذاری مدیریتی و امور بهداشــتی و درمانی، واگذاری 
تصدیگری پذیرش اسناد و مدارک و صدور مجوزها و پروانه های صلاحیت 
بهداشتی مراکز و موسسات، پزشکی، بهداشتی، درمانی ، انجام امورتصدی 
گری مراقبت های بهداشتی، انجام امور تصدی گری مراقبت های بهداشتی 
اتبــاع خارجــی ) بــه اســتثنا توریســم درمانــی( و مراقبــت هــای مــرزی آی اچ 
آر، انجــام واکسیناســیون خــارج از برنامــه جامــع کشــوری و واکسیناســیون 
اتبــاع خارجــی، انجــام امور تصدی گری ارتقای بهداشــت و آمــوزش عمومی، 
آموزش بهداشــت، کنترل و پیشــگیری از بیماری ها، مقابله و کاهش اثرات 
و پیامدهای حوادث و بحران های عمومی و پدافند غیر عامل، واگذاری امور 
اســناد پزشــکی و تفکیک اسناد و رســیدگی اولیه به اسناد درمانی، واگذاری 
پذیرش اســناد خســارات متفرقه، واگذاری پذیرش اســناد خسارات متفرقه، 
واگــذاری خدمات دارویی برنامه پزشــک خانــواده ، واگذاری مدیریت اجرایی 
پسماندهای پزشکی و صنعتی، واگذاری خدمات مشاوره بهداشتی، تغذیه، 
بهداشــت محیــط و حرفــه ای، واگــذاری خدمــات مشــاوره و نمونه بــرداری و 
آزمایــش آب، پســاب و فاضــلاب واحدهــای تصفیــه آب، تصفیــه پســاب و 
واحدهای صنعتی و معدنی ایجاد موسســات بهداشــتی و درمانی، مشــاوره 
ایمن سازی محیط کار، شناسایی خطر و ارزیابی ریسک، مشاوره حفاظت 
فنــی ، خدمــات مرتبــط در حــوزه کار، مشــاوره مهندســی جهت ایمن ســازی 
کارگاهــای صنعتــی، تامیــن نیــروی انســانی متخصــص ایمنــی و بهداشــت 
حرفــه ای، طراحــی تــدارکات و اجرای پــروژه های ایمن ســازی کارگاها ، انجام 
کلیــه خدمــات تســت ایمنــی تجهیزات و ماشــین آلات، ارائه خدمــات فنی و 
مهندســی و مشــاوره جهت شناســایی و ســنجش آلاینده های محیط کار و 
حــذف عوامــل زیــان آور ، طراحــی و پیاده ســازی و ارائه مشــاوره های فنی و 
مهندســی جهت پیاده ســازی و اســتقرار سیســتمهای مدیریتی ، طراحی و 
اجرا سیستمهای ایمنی و خدمات شارژ و فروش و واردات و صادرات وسایل 
و تجهیــزات و ادوات ایمنــی و بهداشــتی و حفاظتــی فــردی و صنعتــی، امــور 
مربــوط بــه محیــط زیســت و فعالیــت های زیســت محیطی، مشــاور روابط 
کار و کارگــر، ارزیابــی و انطبــاق و بازرســی صنعتی و معدنی ، بازرســی کالا و 
محصول، کنترل کیفیت و ممیزی ، انجام کلیه امور تحقیقاتی و آموزشی و 
پژوهشــی مرتبط با موضوع شــرکت، شــرکت در مناقصات و مزایدات و اخذ 
وام و تســهیلات از بانکها و ارگانها ،انجام کلیه امور بازرگانی مرتبط ، افتتاح 
حســابهای ارزی و ریالــی، انجــام کلیــه امــور و خدمــات از قبیل انــدازه گیری 
و کنتــرل عوامــل زیــان آور محیــط کار،آموزش کلیه مســایل بهداشــت حرفه 
ای شــامل ارگونمی،عوامل شــیمیایی،فیزیکی ومشــاوره ایمنی شــغل،فروش 
وسایل حفاظت فردی ) ایمنی(و سمپاشی اماکن عمومی و خانگی وطراحی 
سیستم های فاضلابهای صنعتی و خانگی واندازه گیری و پایش آلودگی های 
زیست محیطی طراحی ،مبارزه با حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی 
و خانگــی ،نظــارت اجرا و نگهداری فضای ســبز وجمــع آوری و دفع زباله های 
شــهری وزباله های خطرناک بیمارســتانی و صنعتی تامین وســایل نقلیه ی 
ســبک نگهداری ازتاسیسات صنعتی وبهداشــتی وبرگزاری کلاسهای آموزش 
بهداشــت عمومــی وانجــام طرحهــای زیســت محیطــی وسیســتم مدیریــت 
پســماند، خریــد و فــروش و واردات تجهیــزات، دســتگاها مــواد اولیــه .اخــذ و 
ایجاد نمایندگی شــرکت در نمایشــگاه هاوهمایش ها و مناقصــات و مزایدها، 
اخــذ تســهیلات از موسســات و بانکها پــس از دریافت مجوزهــای لازم ایجاد 
موسسات بهداشتی و درمانی، ارائه ی خدمات بهسازی محیط در زمینه های 
بررســی و ارزیابی امکان ســنجی طرح شــامل شناســایی توجیه فنی زیست 
محیطی، اقتصادی و بطور کلی فعالیت هایی که منجر به پذیرش یا رد طرح 
می شــود بررســی و ارزیابی بنیادی و کاربردی و توســعه ای طراحی مفهومی 
پایــه ای تفصیلــی و اجرایــی خدمــات مدیریت طــرح، پایــش و ارزیابی اثرات 

زیست محیطی )ای آی ایِ(، خدمات برنامه ریزی آموزشی و توسعه ی منابع 
انسانی برنامه ریزی کنترل پروژه، هرگونه خدمات جنبی و مطالعات آماری. 
مشاوره ی خود کنترلی و خود اظهاری بهداشتی در مراکز و اماکن، آموزشگاه 
بهداشــت اصناف نیز صدور کارت اصناف )به اســتثناء آموزش عالی و فنی و 
حرفه ای( ، صدور کارت بهداشت، انجام مدیریت اجرایی پسماندها، مبارزه با 
حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی و خانگی، مشاوره طراحی ، تجهیز، 
راه انــدازی تمامــی واحدهــا و بخش های درمانی، آزمایشــگاهی، تاسیســاتی، 
زیســت محیطی در مراکز درمانی، ســازمانی و کارخانه ها و ادارات مختلف، 
طراحــی، تدویــن اســتقرار و اجرای طــرح جامع مدیریت بهداشــت ، ایمنی و 
محیط زیســت)اچ اس ای( در تمامی مراکز، کارخانه ها و ســازمانها و ادارات، 
مشــاوره طراحی، اســتقرار و پیاده ســازی سیســتم های ای اس او ، اچ آ ســی 
ســی پــی و ســایر اســتانداردهای مرتبــط بــا غــذا، محیط زیســت و بهداشــت 
انجام تمامی فعالیت های مرتبط با بهداشت محیط و عمومی نظیر مشاوه 
طراحــی، تجهیــز راه انــدازی و نیــز راهبــری و نگهداری سیســتم های تصفیه 
آب و فاضــلاب، آمــوزش روش هــای اســتاندارد نمونــه بــرداری آلاینــده هــای 
محیط زیست) هوا، آب،فاضلاب( مدیریت و توسعه آزمایشگاه ها، سنجش 
آلاینــده هــای محیط زیســت و نیز ســایر فعالبت های مرتبط با بهداشــت و 
محیط زیست، واردات و صادرات انواع تجهیزات آزمایشگاهی صنعتی، مواد 
شــیمیایی، غذایی و دارویی،پخش دارو، لوازم آرایشــی و بهداشتی در سراسر 
کشور انجام تمامی فعالیت های مرتبط با بهداشت حرفه ای نظیر سنجش 
و اندازه گیری عوامل زیان آور محیط زیست استقرار سامانه مدیریت بحران، 
سنجش و اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار، خدمات مهندسی، مشاوره 
ایمنی و ســایر فعالیت های مرتبط با صنایع غذایی نظیر مشــاوره در زمینه 
فرمولاســیون، تکنولــوژی، راه اندازی خطوط تولیــد انواع مختلف مواد غذایی 
توسط متخصصان ماهر صنایع غذایی، مشاوره در زمینه نصب انواع ماشین 
آلات صنایــع غذایــی و نیز ســایر فعالیت هــای مرتبط با صنعت غذا و صنایع 
غذایی، تاسیس آزمایشگاه معتمد وزارت بهداشت و سازمان محیط زیست ، 
انجام خدمات تخصصی اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کارمعتمد وزارت 
بهداشــت، شــرکت در مناقصــات و مزایــدات دولتــی و خصوصــی شــرکت در 
نمایشگاه های بین المللی داخلی و خارجی ایجاد شعب در داخل و خارج از 
کشور اخذ و اعطا نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی انعقاد قرار داد 
با اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی اخذ وام و تسهیلات ریالی و 
ارزی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و خصوصی دلالی و حق العمل 
کاری و نمایندگی تجاری تصدی به فعالیت خدماتی و نظافتی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، 
شــهر تهران، میدان ولی عصر، خیابان شــهید ســپهبد قرنی، کوچه علوی 2، 
پلاک 3، طبقه 4، واحد جنوبی کدپستی 1599935634 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت اســت از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر 
یک از شرکا خانم فاطمه اکبری به شماره ملی 0016173988 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه آقای مرتضی سیفی به شماره ملی 3579976559 دارنده 
4500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه اکبری به شماره 
ملــی 0016173988 بــه ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مــدت نامحدود 
خانم مرضیه شهرابی فراهانی به شماره ملی 0045673799 به سمت عضو 
اصلــی هیئــت مدیــره به مدت نامحدود آقای مرتضی ســیفی به شــماره ملی 
3579976559 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست 
روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550098(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود


